
1 

S C H V Á L E N Ý 

P R O G R A M   J E D N Á N Í 

 

15. zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy, 

které se koná dne 20. 6. 2024 od 9,00 hod. 

(v případě potřeby jednání pokračuje v pátek 21. 6. 2024 od 9,00 hod) 

 

  
  Pravidelný bod v pevném čase 12,30 – 13,15 

Návrhy, připomínky a podněty občanů hl.m. Prahy 

 

 

  Pravidelný bod v pevném čase 13,15 – 14,00 

Dotazy, připomínky a podněty členů ZHMP 

 

 

   * Z-12443 K Petici občanů Prahy 15 za záchranu hřiště v sídlišti 

Hornoměcholupská 

 

Tisk bude projednán v pevném čase 16.00 

 

předseda Výboru 

kontrolního ZHMP 

   * Z-12444 k Petici za budování kapacit komunitních služeb na území 

hlavního města Prahy 

 

Tisk bude projednán v pevném čase 17.00 

 

předseda Výboru 

kontrolního ZHMP 

   * Z-12446 k návrhu Smlouvy o spolupráci ke změně ÚP Z 3205 dle 

Metodiky spoluúčasti investorů na rozvoji území hl.m. Prahy 

 

Tisk bude projednán v pevném čase 18.00 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

   * Z-12413 k návrhu změny ÚP a jejího vydání – Z 3205 (fáze "návrh" + 

"OOP", vlna 14) 

  

Tisk bude projednán v pevném čase 18.30 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

1  Z-12288 k návrhu změny ÚP a jejího vydání – Z 3517 (fáze "návrh" + 

"OOP", samostatně projednávaná) 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

2  Z-12289 k návrhu změny ÚP a jejího vydání – Z 3576 (fáze "návrh" + 

"OOP", samostatně pořizovaná změna) 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

3  Z-12321 k zamítnutí návrhu změny ÚP – Z 3132 (fáze „návrh“, vlna 12) 

 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

4  Z-12284 k návrhu změny ÚP a jejího vydání - 3580 (fáze "návrh" + 

"OOP", samostatně projednávaná) 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

5  Z-12422 k návrhu změny ÚP a jejího vydání – Z 3207 (fáze "návrh" + 

"OOP", vlna 14) a k návrhu Smlouvy o spolupráci k dané změně 

dle Metodiky spoluúčasti investorů na rozvoji území hl.m. Prahy 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

6  Z-11926 k návrhu změny/úpravy ÚP a jejího vydání – U 1362 (fáze 

„návrh“ + „OOP“, vlna 07) 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 



2 

 

7  Z-12228 k návrhům na pořízení změn ÚP (fáze "podnět", vlna 47, skupina 

3) 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

8  Z-12382 k návrhům na pořízení změn ÚP (fáze "podnět", vlna 47, skupina 

4) 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

9  Z-12410 k návrhům na pořízení změn ÚP (fáze "podnět", vlna 47, skupina 

5) 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

10  Z-12354 k návrhu na pořízení změny ÚP - 196/2018 (fáze "podnět", vlna 

18) 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

11  Z-12332 k návrhu na pořízení AZUR HMP č. 15 (fáze „podnět“, 

samostatně pořizovaná) 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

12  Z-11374 k návrhu na pořízení změny ÚP – P 19/2022 (fáze "podnět", vlna 

44) 

Tisk stažen dne 14. 12. 2023 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

13  Z-12400 k návrhu na pořízení změny RP „Územní plán zóny Anenská“ – 

Nástavba bytového domu U Dobřenských 3/268 (fáze „podnět", 

samostatně pořizovaný) 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

14  Z-12398 k uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. 

POS/34/04/000213/2022 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

15  Z-12298 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

16  Z-12272 ke spolufinancování strategických investic hl. m. Prahy státem 

 

Tisk přerušen dne 23. 5. 2024 

 

zastupitel Scheinherr 

17  Z-12351 audit Operátora ICT, a.s. 

 

Tisk přerušen dne 23. 5. 2024 

zastupitel Kolář 

zastupitelka Rázga 

zastupitel Nepil 

 

18  Z-12271 k návrhu obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 

kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění 

pozdějších předpisů – územní plánování a povolování stavebních 

i nestavebních záměrů 

Tisk přerušen dne 23. 5. 2024 

 

náměstek primátora  

Hlaváček 

 

19  Z-12342 k revokaci usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 37/70 

ze dne 26. 5. 2022 k návrhu na udělení stříbrné medaile hlavního 

města Prahy umělcům The Plastic People of the Universe 

 

primátor  

hl.m. Prahy 

20  Z-12397 k návrhu na poskytnutí účelových neinvestičních dotací 

městským částem na činnost jednotek sborů dobrovolných hasičů 

pro rok 2024 a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. 

Prahy na rok 2024 

 

primátor  

hl.m. Prahy 

 

21  Z-11537 k návrhu na poskytnutí investičních účelových dotací pro 

městské části Praha 13, Praha 17, Praha 21, Praha-Dolní 

Měcholupy a k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy 

na rok 2024 

 

primátor  

hl.m. Prahy 

 



3 

 

22  Z-12447 k revokaci usnesení ZHMP č. 9/7 ze dne 14.12.2023 a k 

informacím o plnění úkolu vyplývajícího z usnesení ZHMP č. 

9/7 ze dne 14.12.2023 

 

primátor  

hl.m. Prahy 

 

23  Z-12300 k dalšímu postupu přípravy stavby č. 9567 Radlická radiála JZM 

- Smíchov 

I. náměstek primátora   

Hřib 

 

24  Z-12344 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 1753/24 v k.ú. 

Hlubočepy, v  obci Praha do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

I. náměstek primátora   

Hřib 

 

25  Z-12173 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 3230 v k.ú. 

Modřany, obec Praha, jehož součástí je stavba - bytový dům 

Modřany, č.p. 78, do vlastnictví hlavního města Prahy a k návrhu 

na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na INV MHMP na rok 

2024 

 

I. náměstek primátora   

Hřib 

 

26   Informace os stavu řešení projektu DPP a.s. Nové Holešovice 

 

 

zastupitelka Kordová 

Marvanová 

27  Z-12333 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů odboru OCP 

MHMP v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 2024 a 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro MČ Praha 11 na 

Cirkulární centrum na Praze 11 

 

náměstkyně primátora  

Komrsková 

28  Z-12254 k návrhu na úplatné nabytí části pozemků parc. č. 1629/57, 

1629/79, 1629/80 a 1629/81 v kat. ú. Hloubětín 

do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

náměstkyně primátora  

Komrsková 

29  Z-12314 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 493/1 v kat. ú. 

Křeslice do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

náměstkyně primátora  

Komrsková 

30  Z-12323 k návrhu dokumentu Strategie příjezdového cestovního ruchu 

hlavního města Prahy 2024 - 2027  "S respektem k Praze" 

 

náměstek primátora  

Pospíšil 

31  Z-12310 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v kap. 06 a 

poskytnutí účelové investiční dotace Městské části Praha 9 v 

roce 2024 

 

náměstek primátora  

Pospíšil 

32  Z-12267 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Divadlo v Dlouhé 

 

náměstek primátora  

Pospíšil 

33  Z-12426 k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č.14/25 ze dne 

23.5.2024 k návrhu na poskytnutí dotací hl. m. Prahy vlastníkům 

památkově významných objektů pro rok 2024 

 

náměstek primátora  

Pospíšil 

34  Z-12338 k návrhu na uzavření dohody "European Urban Initiative, 

Innovative Actions, City-to-City Exchange; C2C-

2023_31_IT_Genoa, EU Cities connect: fostering culture, 

sustainable tourism and urban development" a realizaci projektu 

v rámci mezinárodního programu „European Urban Initiative - 

Innovative Actions“ 

 

náměstek primátora  

Pospíšil 

35  Z-12362 vyjádření hl. m. Prahy k investičnímu záměru organizace 

PROSAZ, z. ú. 

náměstkyně primátora  

Udženija 

 

36  Z-12434 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou 

jednorázové účelové individuální dotace subjektu  PROSAZ, z. 

ú. a úpravu rozpočtu vlastního hl. m Prahy kap. 0582 v roce 2024 

 

náměstkyně primátora  

Udženija 

 



4 

 

37  Z-12445 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy v kapitole 0582 v roce 2024 

 

 

náměstkyně primátora  

Udženija 

 

38  Z-12430 k návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou 

jednorázové účelové individuální dotace subjektu Potravinová 

banka Praha a Středočeský kraj, z.s. a úpravu rozpočtu vlastního 

hl.m. Prahy kap. 0582 v roce 2024 

 

náměstkyně primátora  

Udženija 

 

39  Z-12364 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy a k poskytnutí 

grantů formou dotace hlavního města Prahy pro rok 2024 v 

oblasti sociálních služeb na základě "Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům 

hlavního města Prahy pro rok 2024 – Doplňková síť - II.“ 

 

náměstkyně primátora  

Udženija 

 

40  Z-12359 k návrhu 5. aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních 

služeb na území HMP na období 2022 - 2024. Pověření k 

poskytování služby obecného hospodářského zájmu 

 

náměstkyně primátora  

Udženija 

 

41  Z-12347 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace hl. 

m. Prahy Městská nemocnice následné péče 

 

náměstkyně primátora  

Udženija 

42  Z-12138 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

hl.m. Prahy Centrum sociálních služeb Praha 

 

náměstkyně primátora  

Udženija 

43  Z-12335 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

hl.m. Prahy Centrum komunitních služeb Pro život 

 

náměstkyně primátora  

Udženija 

 

44  Z-12386 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů INV MHMP 

na rok 2024 a poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha – 

Lipence 

 

radní Hroza 

 

45  Z-12348 k Dlouhodobému záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací 

soustavy hlavního města Prahy 2024-2028 

 

radní Klecanda 

46  Z-12416 k návrhu na poskytnutí neinvestiční účelové individuální dotace 

v oblasti sportu spolku SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA PRAHA, 

spolek 

 

radní Klecanda 

47  Z-12286 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Mateřská škola speciální, Praha 8, Drahanská 7 

 

radní Klecanda 

48  Z-12287 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Gymnázium pro zrakově postižené a Střední odborná škola pro 

zrakově postižené, Praha 5, Radlická 115 

 

radní Klecanda 

49  Z-12324 k návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Odborné učiliště Vyšehrad, se sídlem Vratislavova 31/6, Praha 2 

 

radní Klecanda 

50  Z-12269 k návrhu na změnu zřizovacích listin příspěvkových organizací 

hl. m. Prahy, v působnosti odboru školství, mládeže a sportu 

MHMP 

 

radní Klecanda 

51  Z-12295 ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy a vyúčtování 

výsledků hospodaření hlavního města Prahy za rok 2023 - 

závěrečný účet 

 

radní Kovářík 

52  Z-12255 k Účetní závěrce hl. m. Prahy za rok 2023 

 

 

radní Kovářík 



5 

 

53  Z-12371 k návrhu rozpočtu hlavního města Prahy na rok 2024 a 

střednědobého výhledu rozpočtu hlavního města Prahy do roku 

2029 

 

radní Kovářík 

54  Z-12358 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2024 

v souvislosti s dodatečnými přiznáními k dani z příjmů 

právnických osob hl. m. Prahy za roky 2020, 2021, 2022 a 

k vratkám podílů na dodatečné daňové povinnosti hl. m. Prahy 

městským částem hl. m. Prahy 

 

radní Kovářík 

55  Z-12356 k přiznání hl.m. Prahy k dani z příjmů právnických osob za 

zdaňovací období roku 2023, k vratkám podílů na daňové 

povinnosti městským částem hl.m. Prahy a k úpravě rozpočtu 

vlastního hl.m. Prahy na rok 2024 

 

radní Kovářík 

56  Z-12392 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2024 a 

poskytnutí účelových dotací městským částem hl.m. Prahy 

obdržených jako výnos daně z hazardních her v období od 

1.1.2024 do 31.5.2024 

 

radní Kovářík 

57  Z-12405 k návrhu na poskytnutí návratné finanční výpomoci MČ Praha - 

Šeberov z rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2024 a 

k úpravě rozpočtu vlastního hl.m. Prahy na rok 2024 

 

radní Kovářík 

58  Z-12401 k návrhu na uzavření Dodatku č. 4 k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 

INO/16/06/000399/2021 v souvislosti s přijetím vratky nevyužité 

části návratné finanční výpomoci od městské části Praha 14 

 

radní Kovářík 

59  Z-12404 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v roce 

2024 o přijaté vratky finančních prostředků od MČ Praha 5, MČ 

Praha-Čakovice a MČ Praha-Satalice a poskytnutí účelových 

investičních dotací MČ HMP 

 

radní Kovářík 

60  Z-12363 k návrhu  na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2024 

a poskytnutí účelové  investiční dotace MČ Praha – Křeslice 

 

radní Kovářík 

61  Z-12415 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2024 

a poskytnutí účelových investičních dotací městským částem hl. 

m. Prahy  na vrub kapitoly 1016 - MČ - neinvestiční/investiční 

rezervy (UP) v rozpočtu hlavního města Prahy na rok 2024 

 

radní Kovářík 

62  Z-12418 k návrhu na změnu charakteru části účelové investiční dotace 

poskytnuté MČ Praha-Koloděje z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 

2024 a k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2024 

 

radní Kovářík 

63  Z-12428 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v 

kapitole 04 - Školství, mládež a sport a v kapitole 10 - Pokladní 

správa na rok 2024 a poskytnutí dotací z rozpočtu vlastního hl.m. 

Prahy na rok 2024 městským částem 

 

radní Kovářík 

64  Z-12424 k nabytí 100% podílu ve společnosti VN 42, s.r.o. od Komerční 

banky, a.s. 

 

radní Kovářík 

65  Z-12290 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy souvisejícím s ukončováním 

Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost (MČ) 

 

radní Kovářík 



6 

 

66  Z-12395 k aktualizaci Seznamu projektů Akčního plánu k Integrované 

strategii pro ITI Pražské metropolitní oblasti pro období 2021 - 

2027 - část IROP2 

 

radní Kovářík 

67  Z-12369 k návrhu obecně závazné vyhlášky o výši koeficientů pro 

výpočet daně z nemovitých věcí 

 

radní Kovářík 

68  Z-12436 k rozhodnutí o poskytnutí daru za výkon funkce člena komise 

Rady HMP a člena Zastupitelstva HMP 

 

radní Kovářík 

69  Z-12141 k záměru odboru informatických činností MHMP na realizaci 

veřejné zakázky rozdělené na části „Mapování prvků digitální 

technické mapy v rámci projektu Rozvoj DTM HMP“ a na 

úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v kap. 09 a kap. 10 v roce 

2024 

 

radní Mazur 

70  Z-12435 k záměru odboru veřejných zakázek MHMP k realizaci 

nadlimitní veřejné zakázky s názvem "Poskytování externích 

právních služeb pro potřeby MHMP" 

 

radní Zábranský 

71  Z-12328 k Inventarizační zprávě o inventarizaci majetku a závazků hl. m. 

Prahy za rok 2023 

 

radní Zábranský 

72  Z-12268 k návrhu na majetkoprávní vypořádání pozemku parc.č. 1660/42 

k.ú. Troja 

 

radní Zábranský 

73  Z-12299 k návrhu na majetkoprávní narovnání u nemovitostí v k.ú. 

Heřmanův Městec 

 

radní Zábranský 

74  Z-12203 k návrhu na uznání vlastnického práva k podílům na pozemku 

parc.č. 2846/18 v k.ú. Kyje ve prospěch duplicitně zapsaných 

spoluvlastníků 

 

radní Zábranský 

75  Z-12260 k návrhu na uznání vlastnického práva k pozemku pac. č. 

4261/437 o výměře  13 m2 v k. ú. Smíchov 

 

radní Zábranský 

76  Z-12337 k návrhu na úpravu vztahů k pozemku parc.č. 3454/20 k.ú. 

Michle a k pozemku parc.č. 4400/639 k.ú. Modřany 

 

radní Zábranský 

77  Z-12429 k revokaci usnesení Zastupitelstva HMP č.12/31 ze dne 

21.3.2024 k návrhu na využití zákonného předkupního práva ke 

stavbě parkoviště, umístěného na části pozemku ve vlastnictví hl. 

m. Prahy v k.ú. Michle, obec Praha 

 

radní Zábranský 

78  Z-12249 k návrhu na schválení uzavření dodatku č. 2 ke kupní smlouvě č. 

KUP/35/05/019007/2023 

 

radní Zábranský 

79  Z-12339 k návrhu na uzavření smluv na využití předkupního práva v k.ú. 

Holešovice, obec Praha 

 

radní Zábranský 

80  Z-12294 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací mezi 

společností Skanska Residential a.s. a hl. m. Prahou 

 

radní Zábranský 

81  Z-12305 k návrhu na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací mezi 

společností Logentyda a.s. a hl. m. Prahou 

 

radní Zábranský 



7 

 

82  Z-12383 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně 

závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 

Statut hl.m. Prahy ve znění pozdějších předpisů 

Svěření: 

Praha - Suchdol (stavba splaškové kanalizace) 

Praha 12 (pozemky v k.ú. Modřany) 

Praha - Koloděje (stanovení závazných podmínek pro další 

nakládání se svěřeným majetkem) 

Praha - Lipence (nemovitosti v k.ú. Lipence) 

Praha 3 (nemovitosti v k.ú. Žižkov) 

Odejmutí: 

Praha 11 (stavba elektrického signalizačního zařízení) 

Praha 5 (pozemek v k.ú. Radlice a pozemek v k.ú. Smíchov) 

Praha 6 (měřiče okamžité rychlosti) 

 

radní Zábranský 

83  Z-12143 k návrhu na směnu částí pozemků v k.ú. Hlubočepy ve 

vlastnictví fyzické osoby za části pozemků v k.ú. Hlubočepy ve 

vlastnictví hl.m. Prahy 

 

radní Zábranský 

84  Z-12317 k uzavření dodatku ke směnné smlouvě č. 

SME/35/05/019603/2023 o směně částí pozemků parc. č. 2482/8, 

2072/13 a 2083/1 v k.ú. Vršovice, obec Praha, ve vlastnictví hl. 

m. Prahy, za část pozemku parc. č. 2082/19 v k.ú. Vršovice, obec 

Praha, ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

pro Generální finanční ředitelství 

 

radní Zábranský 

85  Z-12432 k návrhu na uzavření směnné smlouvy s dorovnáním mezi 

hlavním městem Prahu a Vysokou školou uměleckoprůmyslovou 

v Praze 

 

radní Zábranský 

86  Z-12205 k návrhu na směnu pozemků v k.ú. Kamýk ve vlastnictví 

právnické osoby za pozemky v k.ú. Kamýk ve vlastnictví hl.m. 

Prahy 

 

radní Zábranský 

87  Z-12210 k návrhu na úplatný převod částí pozemku parc.č. 5643/8 v k.ú. 

Záběhlice z vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví Capital 

4Trading CZ1, a.s. 

 

radní Zábranský 

88  Z-12151 k návrhu na úplatný převod staveb v k.ú. Skryje nad Berounkou 

 

 

radní Zábranský 

89  Z-12322 k návrhu na úplatný převod pozemků parc. č. 2837/2 o výměře 4 

m2 a parc. č. 3185/15 o výměře 12 m2 oba v k.ú. Michle 

 

radní Zábranský 

90  Z-12318 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 1597/17 o výměře 

240 m2 v k. ú. Smíchov 

 

radní Zábranský 

91  Z-12319 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 3710/6 o výměře 1 

m2 v k. ú. Břevnov 

 

radní Zábranský 

92  Z-12325 k návrhu na úplatný převod pozemku parc. č. 3401/2 o výměře 2 

m2 v k.ú. Michle 

 

radní Zábranský 

93  Z-12259 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k. ú. Michle a v k. ú. 

Záběhlice, obec Praha z vlastnictví společnosti České dráhy, a.s. 

do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 



8 

 

94  Z-12262 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k. ú. Záběhlice, obec 

Praha z vlastnictví společnosti České dráhy, a.s. do vlastnictví 

hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

95  Z-11745 k návrhu na úplatné nabytí jednotky č. 2479/503, jiný nebytový 

prostor, sloužící jako zázemí Mateřské školky Havaj, Praha 13, z 

vlastnictví SBD POKROK do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

96  Z-12256 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 123 a parc.č. 124, 

vše v k. ú. Záběhlice, obec Praha z vlastnictví společnosti České 

dráhy, a.s. do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

97  Z-12411 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc.č. 3320/24 v k. ú. Krč, 

obec Praha z vlastnictví společnosti České dráhy, a.s. do 

vlastnictví hlavního města Prahy (zajištění pozemku pro stavbu 

metra I.D) 

 

radní Zábranský 

98  Z-12375 k návrhu na úplatné nabytí souboru majetku drážního tělesa (tzn. 

pozemky, železniční spodek, železniční svršek a další zařízení 

dráhy) situovaného ve stopě neprovozované místní dráhy Praha–

Malešice – Praha-Žižkov, vše v k. ú. Malešice a v k. ú. Žižkov a 

k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy, vč. úpravy 

celkových nákladů investiční akce 

 

radní Zábranský 

99  Z-12399 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. č. 1960/1 v k. ú. 

Braník do vlastnictví hlavního města Prahy 

 

radní Zábranský 

100  Z-12292 k návrhu na bezúplatné nabytí rekonstrukce komunikace, 

bezbariérové úpravy chodníku a úpravy komunikační zeleně vše 

v k. ú. Hostivař, obec Praha, z vlastnictví společnosti 

HOSTIVAŘ, a.s. do vlastnictví hl. m. Prahy 

 

radní Zábranský 

101  Z-12456 k návrhu personálních změn ve výborech ZHMP předsedové výborů 

ZHMP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

K     I N F O R M A C I 
 

 

1  Z-12403 o prováděných činnostech v nejbližším období na komunikacích 

v hl. m. Praze s významným dopadem na dopravu  

I. náměstek primátora   

Hřib 

 

 

2  Z-12389 k navýšení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2024 

o neinvestiční transfery ze státního rozpočtu z MŠMT a k úpravě 

rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 v roce 2024 u škol a 

školských zařízení, zřizovaných hlavním městem Prahou a u 

škol a školských zařízení, zřizovaných městskými částmi 

hlavního města Prahy 

 

radní Klecanda 

3  Z-12394 ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního města Prahy za 1. čtvrtletí 

2024 

 

radní Kovářík 

4  Z-12406 k návrhu Zásad, Harmonogramu a Metodiky pro sestavování 

rozpočtu (rozpočtového provizoria) hl.m. Prahy na rok 2025, 

střednědobého výhledu rozpočtu hl.m. Prahy do roku 2030 a 

dlouhodobého výhledu rozpočtu 

 

radní Kovářík 

5  Z-12391 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2024 v 

kap. 0416 v souvislosti s poskytnutím účelových neinvestičních 

transferů ze státního rozpočtu z MŠMT 

 

radní Kovářík 

6  Z-12396 Informace za období od 24. května 2024 do 19. června 2024 o 

provádění hloubkových auditů v návaznosti na usnesení 

Zastupitelstva hl. m. Prahy ke kauze Dozimetr a usnesení 

Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 1/30 z 24. listopadu 2022 a 

informace k trestnímu oznámení „Lysolaje“ 

 

radní Zábranský 

 


